GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2023-GNF1W

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 08/2023 – PROJETOS DE PRODUÇÃO DE
CONTEÚDOS DIGITAIS NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – CULTURA DIGITAL.

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 07 de junho de 2024, torna público que os proponentes selecionados no

Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9.1

do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

LINHA 1 – PRODUÇÃO DE PODCAST

Projetos provenientes de Municípios com menos de 100 mil habitantes:

1. Giandro Gomes

2. Guilherme de Souza Nascimento MEI

3. Maria Alessandra de Freitas Barros MEI

4. Tangerinas do Deserto Produções Ltda

Projetos provenientes de Municípios com mais de 100 mil habitantes:

1. Instituto Abequar

2. Julia Uliana Pellegrini MEI

3. Juliana Cristina Teixeira

4. Lucas de Carvalho Costa MEI

5. Nagila dos Santos Alves MEI

6. Projetos e Comunicação em Rede Ltda.

LINHA 2 - PRODUÇÃO DE APLICATIVOS E RA

Projetos provenientes de Municípios com menos de 100 mil habitantes:

1. Farleyson das Neves Matos MEI

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

Projetos provenientes de Municípios com mais de 100 mil habitantes:

1. Casulo Media Ltda.

2. Edcuameeple Ltda.

3. Heglae Malheiros Maia MEI

4. Marcelo Victor Ferreira Barbosa

5. Michelle Monjardim Pereira MEI

Vitória, 26 de junho de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura